
 

お取引先様各位  

           株式会社 日 伝  

代表取締役社長 福家利一  

 

緊急事態宣言の解除における弊社の業務対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

ご高承のとおり、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、緊急事態宣言が全国に拡大され

ましたが、５月２５日にすべての都道府県で解除されたことを受け、弊社の勤務体制・物流

体制を 5月２７日（水）から通常に戻します。  

お取引先の皆様方におかれましては、何かとご不便をおかけいたしましたが、感染拡大の

抑止並びにお取引先様および弊社社員の安全確保を最優先に、政府・行政の要請に対応し、

引き続き感染症予防の取り組みを実施してまいりますので、ご理解ご協力くださいますよう

お願い申しあげます。  

なお、今後の状況によっては、お知らせの内容を変更させていただく場合がございますの

でご了承下さい。  

敬 具 

  

２０２０年５月２６ 日     


